MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0032, DE 8 DE MARÇO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0032, DE 8 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO,PAULO, designado pela PORTARIA Nº 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021),

no uso de suas atribuições legais, com base na Portaria N° 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015 e no EDITAL Nº

5/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os bolsistas que vão compor o quadro docente do Curso de Educação Alimentar e Nutricional

para atuarem no Programa Nacional de Acesso ao Ensino Médio e Emprego – PRONATEC e no Programa

Mulheres Mil, conforme o  EDITAL Nº 5/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

Vanessa Ribeiro da Silva ***734***

Chiara Alzineth Silva Campos ***750***

Claudinei Demez ***850***

Antonio Feliciano de Godoy Junior ***757***

Tarsila Ferraz Frezza ***619***

Fernanda Terezinha Rodrigues de

Souza

***157***

Tiago Yamazaki Izumida Andrade ***587***

Márcio Conrado dos Reis ***215***

Art. 2º As disciplinas de cada docente estão listadas no COMUNICADO N.º 22/2024 - DRG/AVR/IFSP e as

atribuições do docente e carga horária das disciplinas são conforme o Edital 05 - AVR/DRG, de 08 de fevereiro

de 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Conforme item 1.4 do Edital 05 - AVR/DRG, de 08 de fevereiro de 2024, esta portaria terá vigência

durante a duração dos cursos que serão ofertados ao longo do ano de 2024.

(assinado Eletronicamente)

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ
Diretor-Geral

     Publicado no sí o ins tucional em 08/03/2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 08/03/2024 10:50:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

713893
3bd069bb88

	Documento assinado eletronicamente por: